
ZARZĄDZENIE Nr 3346/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 11.12.2018 r.

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację 
w okresie od 15 stycznia 2019r. do 31 grudnia 2020r. zadania publicznego pn. 
„CENTRUM OBYWATELSKIE – ul. Reymonta 20” w zakresie działalności 
wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych lub działalności na rzecz 
organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie 
określonym w art. 4 ust. 1 -32a ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie oraz nabór na członków komisji konkursowej.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2018r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. z 2017r. poz. 2077, Dz. U. z 2018r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693), art. 4 ust. 1 pkt 13 i 
pkt 33, art. 5 ust.2 pkt 1, art. 11 ust. 1 pkt 2 i art. 13 ust. 1-3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 450, 650, 723 i 1365),  załącznika nr 2 do uchwały nr CXV/3053/18 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 7 listopada 2018r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków 
na rok 2019 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz uchwały Nr LXX/1013/13 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. 
zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Postanawia się ogłosić i przeprowadzić otwarty konkurs ofert na realizację 
zadania publicznego w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnych lub działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 -32a ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie pn. „Centrum  Obywatelskie – 
ul. Reymonta 20” w okresie od 15 stycznia 2019r. do 31 grudnia 2020r. w formie powierzenia 
realizacji zadania publicznego oraz naboru na członków komisji konkursowej.

§ 2.1. Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania pn. „Centrum  
Obywatelskie – ul. Reymonta 20” w 2019r. wynosi 400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy 
złotych 00/100), a w 2020r. wynosi 400 000 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100). 

2. Wymienione środki finansowe na rok 2019 zostały ujęte w projekcie uchwały 
budżetowej przekazanej Radzie Miasta Krakowa na rok 2019: dz. 853, rozdz.  85395  § 2360, 
zadanie nr MS/WIS/14, nazwa zadania:  OTWARTE KONKURSY OFERT - PROJEKTY 
WIELOLETNIE (GWSMK) oraz na rok 2020 zostały ujęte w aktualnej Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Miasta Krakowa – przedsięwzięcie pn. „Projekty obywatelskie” - Cel: 
Wzmocnienie potencjału obywatelskiego mieszkańców Krakowa oraz skupianie inicjatyw 
współpracy pomiędzy organizacjami pozarządowymi a Gminą Miejską Kraków.

§ 3. Regulamin przeprowadzania otwartych konkursów ofert określa zarządzenie 
nr 21/2018 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 05.01.2018 roku w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów ofert w Gminie Miejskiej Kraków. 

§ 4. 1. Oferent (bądź Oferenci) wyłoniony w trybie otwartego konkursu ofert, 
w oparciu o ustawę z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 450, 650, 723 i 1365), realizować będzie na zlecenie 
Gminy Miejskiej Kraków, zadanie publiczne wskazane w § 1 w lokalizacji: Stadion Miejski 
im. Henryka Reymana w Krakowie, ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków.

2. Na czas określony, to jest na czas realizacji zadania publicznego określonego w § 1, 
udostępnione zostaną Oferentowi (bądź Oferentom) wyłonionemu w trybie otwartego 
konkursu ofert, na podstawie umowy najmu zawartej z Gminą Miejską Kraków Zarządem 
Infrastruktury Sportowej w Krakowie, następujące pomieszczenia znajdujące się 
w lokalizacji określonej w § 4, ust. 1:



1) lokal nr 1w038 o powierzchni 35,39 m2,
2) lokal nr 1w039 o powierzchni 34,04 m2,
3) lokal nr 1w040 o powierzchni 103,06 m2,
3. Ponadto w ramach umowy najmu Oferent (bądź Oferenci) będą mieli prawo do 

korzystania z pomieszczenia nr 1w014 o powierzchni ok. 200,00 m2 dostępnego w dni 
parzyste każdego miesiąca w godz. od 7.30 do 21.00 oraz pomieszczeń sanitarnych 
na I piętrze. 

4. Wyposażenie pomieszczeń (sprzęt, umeblowanie), o których mowa w § 4 ust. 2 i 3, 
zostanie udostępnione Oferentowi (bądź Oferentom) wyłonionemu w trybie otwartego 
konkursu ofert, w ramach umowy najmu zawartej z Gminą Miejską Kraków Zarządem 
Infrastruktury Sportowej.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Miejski Ośrodek Wspierania 
Inicjatyw Społecznych oraz Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie. 
Koordynatorem zarządzenia ustanawia się Biuro Miejski Ośrodek Wspierania Inicjatyw 
Społecznych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


